



Ukeplan 5. trinn

Uke 7

Fag:	Læringsmål:
Norsk:	Jeg har lest ukas tekst og svart på spørsmål til teksten.
Matematikk:	Jeg kan angi klokkeslett på analoge og digitale klokker.
Engelsk:	Jeg vet hvordan jeg spør om hvor mye noe koster på engelsk.
Sosialt mål:	“Vi viser respekt for alle voksne og barn på skolen.”

DAG:	PÅ SKOLEN:	I LEKSE:
Mandag	Ung data Engelsk/tema KuHå Hjem klokken 14:00	Til tirsdag Husk å lade Chromebook.
Tirsdag	Stasjoner no/ma/eng Musikk Norsk Hjem klokken 14:00	Til onsdag Husk å lade Chromebook. Norsk: Les del 3 av teksten “Veslefrikk med Fela” Teksten ligger på Classroom.
Onsdag	Matematikk Engelsk FYSAK (du trenger ikke gymtøy) Hjem klokken 13:45	Til torsdag Husk å lade Chromebook. NB! Vi skal ha matteprøve torsdag 13. februar. Emnet er “Desimaltall, brøk og prosent” (kapittelprøve 4). Det kan være lurt å gå inn på Skolestudio for å sjekke ut kapittel 4, om du er usikker på noe.
Torsdag	KRLE Matematikk Norsk/bibliotek Hjem klokken 14:00	Til fredag Engelsk: Les, oversett og spill inn teksten . Gjør oppgaven også. Matematikk: Gjøre ark med oppgaver om klokka (vi gjennomgår temaet på onsdag). Husk: Gøymtøy og håndkle - vi dusjer.
Fredag	Stasjoner no/ma/eng Gym Hjem klokken 14:00	 God vinterferie!

Annet:

Meld fravær på Visma før kl. 08.15 .

- Det er lurt å abonnere på nyheter fra hjemmesida vår. [Kringsjø skole](#)

Hei!

Ukene går fort, og vi er allerede kommet til siste uke før vinterferien. Fredag fikk elevene **nye plasser**, de fleste sitter nå to og to. Vi kommer til å sitte slik noen uker fremover.

Mobilt team er inne i sin siste uke sammen med oss. Onsdag skal vi voksne ha et tilbakemeldingsmøte med de som har vært her. Vi kommer tilbake med informasjon fra dem på foreldremøtet vi skal ha etter vinterferien.

Elevene skal ha kapittelprøve i matte torsdag 13. februar. Dersom de ønsker å forberede seg til prøven, kan de gå inn på Skolestudio, kapittel 4 "Desimaltall, brøk og prosent". Det kan være lurt å se på sidene som har "Forklaring" som overskrift.

 Øveord	Gloser 	
	Engelsk polite how much here you are £ (pounds) pop into jelly candies gobstoppers change	Norsk høflig hvor mye vær så god pund stikke innom gummigodterier evighetskuler vekslepenger

Hilsen Jan Erik, Marit, Signe, og Tommy.

www.minskole.no/kringsja/ Kringsjå skole: 38 00 60 60

jan.erik.larsson@kristiansand.kommune.no marit.norby@kristiansand.kommune.no



KRINGSJÅ SKOLE